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Etykieta opakowaniowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t etykiet a opakowaniowa , mając a 

zastosowanie jak o opakowani e przedmiotów , w  szczególnośc i pły t styropianowych . 

Istotą etykiet y opakowaniowe j wedłu g wzor u przemysłoweg o w  dwóc h odmianac h 

jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w układzie linii oraz innych elementów 

i kolorystyce. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan y jes t n a załączonyc h ilustracjach , 

na któryc h fig . 1  przedstawi a etykiet ę opakowaniow ą w  odmiani e pierwszej , 

fig. 2  etykiet ę opakowaniow ą w  odmiani e pierwsze j naciągnięt ą n a płyt y 

styropianowe, fig . 3  etykiet ę opakowaniow ą w  odmiani e drugiej , fig . 4  etykiet ę 

opakowaniową w odmianie drugiej naciągniętą na płyty styropianowe. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego 

1. Odmian a pierwsza - fig. 1, fig. 2; 

2. Odmian a druga - fig . 3, fig. 4. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Etykiet a opakowaniow a w  odmiani e pierwsze j stanow i prostokątn ą płaszczyzn ę 

z umieszczonym na niej powtarzalnym wzorem, na który składa się ukośny napis 

„złota podłoga" w kolorac h złotym i  szarym, który poprzedzony jest kompozycją 

graficzną w  postac i imitacj i dwóc h dese k podłogowyc h w  kolorz e złotym , 

umieszczonych ukośni e n a tl e prostokąt a w  kolorz e szarym , z^ ś z a napise m 



znajduje si ę prostokątn e log o „styropmin " w  kolorz e złotym . Po d napise m 

umieszczone s ą ukośnie dw a paski , węższy w  kolorz e szarym z napise m „dobre 

styropiany" w  kolorz e biały m i  szersz y w  kolorz e złoty m z  napisam i 

informacyjnymi w kolorze białym, przy czym pasek węższy umieszczony jest nad 

szerszym i zachodzi na niego połową swojej powierzchni. 

2. Etykiet a opakowaniow a w  odmiani e drugie j stanow i prostokątn ą płaszczyzn ę 

z umieszczonym na niej powtarzalnym wzorem, na który składa się ukośny napis 

„złota ściana " w  kolorac h złoty m i  czerwonym , któr y poprzedzon y jes t 

kompozycją graficzn ą w postac i imitacji ściany w kolorz e złotym, umieszczonyc h 

ukośnie n a tl e prostokąt a w  kolorz e czerwonym , za ś z a napise m znajduj e si ę 

prostokątne log o „styropmin " w  kolorz e złotym . Po d napise m umieszczon e s ą 

ukośnie dw a paski , węższy w  kolorz e czerwonym z  napisem „dobre styropiany" 

w kolorze białym i szerszy w kolorze złotym z napisami informacyjnymi w kolorze 

białym, prz y czy m pase k węższ y umieszczon y jes t na d szerszy m i  zachodz i 

na niego połową swojej powierzchni. 
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